
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

الشهيد راهي عبدالواحد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

496

1

2

3

4

5

6

7

8

251814960001

251814960002

251814960003

251814960004

251814960005

251814960006

251814960007

251814960008

ابراهيم سعيد محسن راضي

امير محمد رضا سعد

جبار محمد جبار مسير

جعفر فاضل عبدالحسين عباس

حسن رائد رحيم عبدالزهره

حسن عبدالكاظم شمران موسى

حسين خالد هاتف ناصر

حسين سالم حسن غالي

62

87

93

82

57

60

65

84

58

71

88

70

45

55

50

62

50

64

75

50

46

50

56

50

67

63

82

78

50

52

50

68

61

89

94

79

50

69

52

78

61

77

88

75

57

57

46

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

359

451

520

434

0

343

0

408

59.83

75.17

86.67

72.33

0

57.17

0

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

59

92

98

93

64

61

75

95

59

72

89

68

45

53

46

62

36

54

69

40

40

36

52

39

75

67

79

89

43

54

38

78

65

96

92

86

42

71

44

83

71

80

87

79

63

51

37

61

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

0

461

514

0

0

0

0

0

0

76.83

85.67

0

0

0

0

0

2

3

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

81

87

70

50

59

55

72

56

70

87

71

45

56

54

62

62

74

81

56

52

55

60

56

58

58

84

67

54

50

57

58

56

82

95

72

54

66

59

72

50

73

88

70

50

62

54

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

347

438

522

406

0

348

339

391

57.83

73

87

67.67

0

58

56.5

65.17
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الشهيد راهي عبدالواحد للبنين اسم المدرسة
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9

10

11

12

13

14

15

16

251814960009

251814960010

251814960011

251814960012

251814960013

251814960014

251814960015

251814960016

حسين عبدالعزيز عبدعلي محمد

حسين فؤاد كاظم فيروز

حسين وسام علي كاظم

حيدر عماد صالح مهدي

سيف سعد عبدالرضا محمد

عباس علي راضي كاظم

علي حسن محسن شمران

علي حسين عامر طاهر

84

49

94

67

65

91

68

63

68

35

82

50

43

83

70

61

57

44

71

50

50

71

54

54

75

64

79

69

73

80

51

66

73

45

85

77

66

88

71

58

71

42

86

50

54

74

57

41

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

428

0

497

363

0

487

371

0

71.33

0

82.83

60.5

0

81.17

61.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

96

48

99

78

79

98

75

67

78

28

76

47

36

80

69

62

63

30

68

40

34

67

54

48

89

67

72

78

87

84

51

65

82

33

77

90

70

86

70

57

70

33

81

57

56

67

57

37

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

478

0

473

0

0

482

376

0

79.67

0

78.83

0

0

80.33

62.67

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

50

88

55

51

83

61

59

58

42

87

50

50

86

70

60

51

57

73

58

59

75

54

59

60

60

86

59

59

76

51

66

63

57

92

64

62

90

71

59

71

50

90

43

52

80

56

45

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

374

0

516

0

333

490

363

0

62.33

0

86

0

55.5

81.67

60.5

0
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17

18

19

20

21

22

23

24

251814960017

251814960018

251814960019

251814960020

251814960021

251814960022

251814960023

251814960024

علي حسين محمد عبدالله

علي حيدر مهدي سعدون

علي رائد رحيم عبدالزهره

علي عبدالحسن خضير جويد

كاظم محمد عبد عبدالامير 

كرار حسين مطر عبود

لؤي وسام عبدالعظيم عباس

محمد امير مردان كطران

92

65

86

91

72

89

86

84

79

53

77

76

65

83

85

78

67

56

66

76

55

71

71

71

74

56

76

80

69

81

82

82

84

65

87

94

74

95

89

94

79

66

69

87

56

88

73

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

475

361

461

504

391

507

486

491

79.17

60.17

76.83

84

65.17

84.5

81

81.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

96

69

84

95

79

93

89

97

78

51

76

78

67

82

83

76

61

58

60

62

47

68

61

65

72

54

74

84

70

85

86

80

82

65

90

96

80

96

88

94

72

69

49

83

57

82

68

82

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

461

366

0

498

0

506

475

494

76.83

61

0

83

0

84.33

79.17

82.33

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

60

87

86

65

85

82

70

80

55

78

74

63

84

86

79

72

54

72

89

63

73

81

77

75

58

77

75

68

77

77

83

86

64

84

91

68

93

90

93

86

62

88

91

54

94

78

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

487

353

486

506

381

506

494

484

81.17

58.83

81

84.33

63.5

84.33

82.33

80.67
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الشهيد راهي عبدالواحد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

496

25

26

27

28

29

30

31

251814960025

251814960026

251814960027

251814960028

251814960029

251814960030

251814960031

محمد صبار سوادي هادي

محمد واثق محسن كاظم

مصطفى حسين علي محمد

مصطفى علاء  حسين محسن

مقتدى جعفر موسى هادي

مقتدى رياض نوماس عبيد

وليد خالد نوماس عبيد

59

82

66

86

82

64

76

58

76

59

84

76

45

63

54

51

52

68

68

47

53

59

74

52

76

68

37

67

65

82

72

84

86

47

69

55

66

51

84

74

49

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

350

431

352

482

454

0

390

58.33

71.83

58.67

80.33

75.67

0

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

58

94

77

86

98

67

91

63

82

64

87

71

40

66

45

40

37

63

66

41

48

62

73

43

71

66

19%

59

72

90

82

80

86

38

74

60

60

50

78

67

45

65

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

0

0

465

454

0

0

0

0

0

77.5

75.67

0

0

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

70

55

85

65

61

61

52

69

53

80

80

50

60

63

62

66

73

69

52

58

56

74

60

81

70

54

74

57

73

62

87

86

56

63

50

72

52

89

81

52

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

337

420

348

495

451

325

375

56.17

70

58

82.5

75.17

54.17

62.5
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الشهيد راهي عبدالواحد للبنين اسم المدرسة
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

المشخاب

31

المشاركون

25

الناجحون

4

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 80.65%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131274

 45.16%
النهائي
الامتحان 
السعي

313114134
 87.10% 0


